

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kontoret9000 ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 46 79

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Liza Winther Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontoret9000 ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	Telefon: 30286255 E-mail: kontakt@kontoret9000.dk
	CVR-nr.: 40 64 46 79 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Liza Winther Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Liza Winther Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.743 mod 213.408 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.176 mod 185.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	307.743	213.408
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.075
Andre driftsomkostninger	0	-19.603
Resultat før finansielle poster	307.743	192.730
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-358
Resultat før skat	307.783	192.372
Skat af årets resultat	-68.607	-7.243
Årets resultat	239.176	185.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.176	185.129
Disponeret i alt	239.176	185.129

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.583	6.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.000	6.000
Udsudte skatteaktiver	0	42.757
Andre tilgodehavender	4.022	6.750
Tilgodehavender i alt	49.605	62.053
Likvide beholdninger	119.472	64.560
Omsætningsaktiver i alt	169.077	126.613
Aktiver i alt	209.077	166.613

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	74.888	-164.288
Egenkapital i alt	114.888	-124.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.800	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.050	0
Anden gæld	60.739	283.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.389	290.901
Gældsforpligtelser i alt	85.389	290.901
Passiver i alt	209.077	166.613

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-349.417	-309.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.129	185.129
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-164.288	-124.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.176	239.176
	40.000	74.888	114.888

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Liza Winther Holding ApS, CVR-nr. 40634495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
